1,000,000

155,105,875

10.3940554.1

مهسا نادري

13

3513
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

1,530,000حق غذا

٢14,820,904تعطيل کاري 

تعداد

30

3,150,000رفاهيات انگيزشي

18,343,7472,000,000

20,343,747

4623314634كد ملي:

6
10

40
120

134,762,128
يكصد و  سي و  چهار ميليون و  هفتصد و  شصت و  دو هزار  و  يكصد و  بيست و  هشت 

گروه شغلي :